様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

南大隅町長　　様

（申請人）住所
氏名
電話

移住・定住促進に係る旅費補助金交付申請書

　南大隅町移住・定住促進に係る旅費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

交付申請額及び算出根拠
	年 月 日
	　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	項　　目
	経　路
	算出根拠
	小　計

	鉄 道 賃

	円

	船　　賃

	円

	車　　賃

	円

	航 空 賃

	円

	宿 泊 料
	(宿泊施設名)
	円

	合 計 額
	　　　　　　円…Ａ
	申 請 額
	Ａ×1/2（最高50,000円）
　　　　　　　　　円

	視察計画

	備　　考
	１　往復分を記入すること。
２　同行者がいる場合は、その人数分を記入し、その同行者の氏名を下の余白に記入すること。
同行者